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Keshilli Shkencor (KSH) i Institutit Pedagogjik te Kosoves (IPK), ne mbeshtetje te nenit 35, te 
Statutit te Institutit Pedagogjik te Kosoves (2024), Ligjit nr. 04/L-135 per Veprimtarin 
Kerkimore-Shkencore, ne mbledhjen e mbajtur me date: 17 .07.2024 merr kete: 

VENDIM 

1. Per anulimin e konkursit te shpallur me date 15.01.2024, per tri vende pune ne pozitat 
Bashkepunetor shkencor. 

2. Vendimi hyn ne fuqi nga dita e nenshkrimit te tij. 

ARSYETIM 

Keshilli Shkencor i Institutit Pedagogjik te Kosoves, ka vendosur per anulimin e konkursit te 
dates 15.01.2021, pas opinionit ligjor te derguar nga Kabineti i Ministres se Arsimit, Shkences, 
Teknologjise dhe Inovacionit, ne te cilin konsiderohet se ka pasur konflikt te interesit gjate 
zhvillimit te procedurave te konkursit, prandaj dhe u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi. 

Vendimi u dergohet: Kryesues ii Keshillit Shkell(!()r 

1. Anetareve te Keshillit Shkencor 

2. Departamentit per Sherbime te Perbashketa ne IPK 
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